
Zápis z jednání AS LF dne 24. 4. 2017  1 z 10 
 

 
 

Návrh k připomínkám 
 
 
 
 
Zápis ze zasedání Akademického senátu Lékařské fakulty v Hradci Králové (dále jen „AS LF 
HK“) ze dne 24. 4. 2017.  
 
Přítomni: 
doc. MUDr. Lenka Borská, Ph.D. doc. Ing. Jan Kremláček, Ph.D. 
doc. MUDr. Miloš Broďák, Ph.D. doc. MUDr. Otto Kučera, Ph.D. 
doc. MUDr. Jaroslav Cerman, CSc. prof. PhDr. Jiří Mareš, CSc. 
prof. MUDr. Jan Čáp, CSc. prof. MUDr. Stanislav Mičuda, Ph.D. 
prof. MUDr. Zuzana Červinková, CSc. MUDr. Olga Rejtarová, Ph.D. 
prof. Ing. Zdeněk Fiala, CSc. prof. MUDr. Aleš Ryška, Ph.D. 
prof. MUDr. Jan Harrer, CSc. prof. MUDr. Martina Řezáčová, Ph.D. 
MUDr. Ivo Kalousek, Ph.D. doc. MUDr. Jiří Špaček, Ph.D. 
prof. RNDr. Jan Krejsek, CSc.  
 
Josef Borovka Filip Kulhánek 
Tomáš Filipský Petr Smolák 
RNDr. David Kordek, Ph.D. Tereza Zajebalová 
 
Omluveni: 
prof. MUDr. Jan Bureš, CSc. prof. MUDr. Radek Pudil, Ph.D. 
prof. MUDr. Pavel Eliáš, CSc. doc. MUDr. Pavel Žák, Ph.D. 
doc. MUDr. Petr Hejna, Ph.D. Pavel Borský 
prof. MUDr. Viktor Chrobok, CSc., Ph.D. Matěj Samec 
doc. MUDr. Marian Kacerovský, Ph.D. Filip Toman 
 
Neomluveni: 
Dominika Černá Kishan Patel 
Georgina Krüger  
 
Hosté: 
prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc. Ing. Věra Tlapáková 
doc. Ing. Josef Hanuš, CSc. Ing. Iveta Malečková 
prof. MUDr. Jiří. Manďák, Ph.D. Ing. Eva Faistová 
doc. MUDr. Radovan Slezák, CSc. PhDr. Jan Comorek, Ph.D. 
doc. MUDr. Alena Stoklasová, CSc.  
 
 

Z 36 členů AS LF bylo při zahájení přítomno 21 členů AS LF (17 zaměstnanců, 6 
studentů). V průběhu jednání se dostavili další 2 členové AS. 
 



Zápis z jednání AS LF dne 24. 4. 2017  2 z 10 
 

1. Zahájení 
 

Prof. Krejsek přivítal všechny přítomné členy AS LF, přítomné členy vedení LF a hosty.  
 
2. Určení skrutátorů 
 
Hlasování o  aklamací usnesení č. 28/2017 
Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje jako skrutátory doc. O. 
Kučeru a T. Filipského. 
Pro: 22 
 

Proti: 0 Zdrželo se: 1 
 

Přítomno: 23 
 

 
Usnesení přijato 

 
 
3. Schválení programu zasedání AS 

 
Návrh programu: 

 
1. Zahájení  
2. Určení skrutátorů 
3. Schválení programu 
4. Schválení zápisu ze zasedání AS LF dne 3. 4. 2017 
5. Návrh Úplného znění Statutu Lékařské fakulty v Hradci Králové 
6. Návrh Jednacího řádu Vědecké rady Lékařské fakulty v Hradci Králové 
7. Návrh Jednacího řádu Akademického senátu Lékařské fakulty v Hradci Králové 
8. Návrh Volebního řádu Akademického senátu Lékařské fakulty v Hradci Králové 
9. Návrh Pravidel pro organizaci studia Lékařské fakulty v Hradci Králové 
10. Návrh Pravidel pro přiznání stipendií Lékařské fakulty v Hradci Králové 
11. Návrh Disciplinárního řádu pro studenty Lékařské fakulty v Hradci Králové 
12. Návrh Výroční zprávy o činnosti fakulty za rok 2016 
13. Sdělení děkana a proděkanů 
14. Informace z AS UK 
15. Informace z RVŠ 
16. Různé 

 
 

Hlasování o  aklamací usnesení č. 29/2017 
Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje program zasedání AS LF 
dne 24. 4. 2017. 
Pro: 23 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Přítomno: 23  

Usnesení přijato 
 
 
4. Kontrola a schválení zápisu z jednání AS LF dne 3. 4. 2016 
 
  Předsednictvo AS obdrželo jednu připomínku od prof. Červinkové, jednalo se drobné 
formální chyby v textu. Dodatečně jsme obdrželi druhou připomínku od tajemnice fakulty. 
Jednalo se úpravu textu z jejího vystoupení v bodu „sdělení děkana a proděkanů“. Připomínky 
byly do zápisu zapracovány. 
 

 
 



Zápis z jednání AS LF dne 24. 4. 2017  3 z 10 
 

Hlasování o  aklamací usnesení č. 30/2017 
Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje zápis ze zasedání AS dne 3. 
4. 2017. 
Pro: 23 
 

Proti: 0 Zdrželo se: 0 
 

Přítomno: 23 
 

 
Usnesení přijato 

 
 

5. Návrh úplného znění Statutu Lékařské fakulty v Hradci Králové 
Předkládá:   prof. MUDr. RNDr. M. Červinka, CSc., děkan 
Zpracovala:  Ing. Iveta Malečková, vedoucí Správního oddělení děkanátu 
 
   Děkan fakulty prof. MUDr. RNDr. M. Červinka, CSc. předkládá na základě 
novelizace vysokoškolského zákona ke schválení členům AS LF návrh úplného znění Statutu 
Lékařské fakulty v Hradci Králové – viz příloha č. 1. Návrh byl projednán na Kolegiu děkana 
dne 13. 4. 2017.  
 
Předsednictvo doporučilo usnesení přijmout. 
 
Diskuse: 
Do diskuse se zapojili prof. Mareš a prof. Čáp (čl. 14 – Řízení fakulty - odst. 3 a čl. 26 – 
Pracovněprávní vztahy akademických pracovníků). 

 
Hlasování o  aklamací usnesení č. 31/2017 
Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje Statut Lékařské fakulty 
v Hradci Králové. 
Pro: 23 
 

Proti: 0 Zdrželo se: 0 
 

Přítomno: 23 
 

 
Usnesení přijato 

 
 
6. Návrh Jednacího řádu Vědecké rady Lékařské fakulty v Hradci Králové 
Předkládá:   prof. MUDr. RNDr. M. Červinka, CSc., děkan 
Zpracovala:  Ing. Iveta Malečková, vedoucí Správního oddělení děkanátu 
 
   Děkan fakulty prof. MUDr. RNDr. M. Červinka, CSc. předkládá, na základě 
novelizace vysokoškolského zákona, ke schválení členům AS LF návrh úplného znění 
Jednacího řádu Vědecké rady Lékařské fakulty v Hradci Králové – viz příloha č. 2. Návrh 
byl projednán a schválen na Kolegiu děkana dne 16. 3. 2017 a na Vědecké radě LF HK dne 4. 
4. 2017. 
 
Předsednictvo doporučilo usnesení přijmout. 
 
Diskuse: 
Do diskuse se zapojili prof. Červinková, doc. Kučera (čl. 2 – Složení - odst. 5). 
 
Hlasování o  aklamací usnesení č. 32/2017 
Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje Jednací řád Vědecké rady 
Lékařské fakulty v Hradci Králové 
Pro: 23 
 

Proti: 0 Zdrželo se: 0 Přítomno: 23 
 

 
Usnesení přijato 

 



Zápis z jednání AS LF dne 24. 4. 2017  4 z 10 
 

7. Jednacího řádu Akademického senátu Lékařské fakulty v Hradci Králové 
Předkládá:   prof. RNDr. Jan Krejsek, CSc., předseda AS LF 
Zpracovala:  Ing. Iveta Malečková, vedoucí Správního oddělení děkanátu 

  
   Předseda AS LF prof. RNDr. Jan Krejsek, CSc. předkládá, na základě novelizace 
vysokoškolského zákona a vyžádaného stanoviska děkana fakulty, ke schválení členům AS 
LF návrh úplného znění Jednacího řádu Akademického senátu Lékařské fakulty v Hradci 
Králové – viz příloha č. 3. Návrh byl projednán na Kolegiu děkana dne 13. 4. 2017.  
 
Předsednictvo doporučilo usnesení přijmout. 

 
Diskuse: 
Do diskuse se zapojili prof. Mareš, prof. Červinková, prof. Čáp, doc. Stoklasová, doc. 
Kremláček, doc. Cerman, doc. Kučera (čl. 28 – Volba členů předsednictva - bod 4., čl. 27 - 
Předsednictvo - bod 2, čl. 22 – Druhé kolo voleb - bod 3). 
 
Hlasování o  aklamací usnesení č. 33/2017 
Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje Jednací řád Akademického 
senátu Lékařské fakulty v Hradci Králové 
Pro: 20 
 

Proti: 0 Zdrželo se: 2 Přítomno: 22 
 

 
Usnesení přijato 

 
 
8. Volebního řádu Akademického senátu Lékařské fakulty v Hradci Králové 
Předkládá:   prof. MUDr. RNDr. M. Červinka, CSc., děkan 
Zpracovala:  Ing. Iveta Malečková, vedoucí Správního oddělení děkanátu 

  
   Děkan fakulty prof. MUDr. RNDr. M. Červinka, CSc. předkládá, na základě 
novelizace vysokoškolského zákona, ke schválení členům AS LF návrh úplného znění 
Volebního řádu Akademického senátu Lékařské fakulty v Hradci Králové – viz příloha č. 4. 
Návrh byl projednán na Kolegiu děkana dne 13. 4. 2017.  
 
Předsednictvo doporučilo usnesení přijmout. 
 
Diskuse: 
Do diskuse se zapojili prof. Červinková, doc. Kremláček, prof. Řezáčová, doc. Kučera, doc. 
Cerman (čl. 12 – Volby do studentské části senátu – Obecná ustanovení - bod 2, čl. 8 – Volby 
do akademické části senátu – Seznamy, kandidáti, kandidátní listiny - bod 1, čl. 6 – Volby do 
akademické části senátu – Obecná ustanovení - bod 3, čl. 16 – Průběh voleb do studentské 
části senátu - bod 1). 
 
Hlasování o  aklamací usnesení č. 34/2017 
Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje Volební řád Akademického 
senátu Lékařské fakulty v Hradci Králové 
Pro: 23 
 

Proti: 0 Zdrželo se: 0 Přítomno: 23 
 

 
Usnesení přijato 

 
 
 
 



Zápis z jednání AS LF dne 24. 4. 2017  5 z 10 
 

9. Návrh Pravidel pro organizaci studia Lékařské fakulty v Hradci Králové 
Předkládá:   prof. MUDr. RNDr. M. Červinka, CSc., děkan 
Zpracovala:  Ing. Iveta Malečková, vedoucí Správního oddělení děkanátu 
 
   Děkan fakulty prof. MUDr. RNDr. M. Červinka, CSc. předkládá, na základě 
novelizace vysokoškolského zákona, ke schválení členům AS LF návrh úplného znění 
Pravidel pro organizaci studia Lékařské fakulty v Hradci Králové – viz příloha č. 5. Návrh 
byl projednán na Kolegiu děkana dne 13. 4. 2017.  
 
Předsednictvo doporučilo usnesení přijmout. 
 
Diskuse: 
Do diskuse se zapojili doc. Stoklasová, prof. Červinková, Ing. Faistová, děkan fakulty, student 
Borovka (čl. 5 – Individuální studijní plán - bod 4, odstranění čl. 6 – Změna studijního plánu 
během přerušení studia, čl. 16 – Státní doktorská zkouška a čl. 11 – Další podmínky pro 
absolvování s vyznamenáním - bod d).  
 
Došlo k diskusi ohledně čl. 11 - Další podmínky pro absolvování s vyznamenáním - bod d) - 
student byl ve všech částech státní zkoušky hodnocen známkou „výborně“. Student Borovka 
přednesl návrh nového znění tohoto bodu d). Došlo k hlasování o stávajícím znění předpisu. 
 
 
Hlasování o  aklamací usnesení č. 35/2017 
Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové souhlasí se zněním čl. 12, bod d) 
student byl ve všech částech státní zkoušky hodnocen známkou „výborně“.  
Pro: 8 
 

Proti: 16 Zdrželo se: 0 Přítomno: 23 
 

 
Usnesení nepřijato 

 
Nový text byl zapracován do návrhu předpisu v tomto znění:  
Student byl ve státní zkoušce klasifikován známkou „výborně“, nebo nejvýše v jedné části 
státní zkoušky byl klasifikován známkou „velmi dobře“ a ve všech zbývajících částech 
klasifikován známkou „výborně“; současně státní zkoušku nebo její část nekonal opakovaně. 

  
Hlasování o  aklamací usnesení č. 36/2017 
Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje Pravidla pro organizaci 
studia Lékařské fakulty v Hradci Králové. 
Pro: 20 
 

Proti: 0 Zdrželo se: 3 Přítomno: 23 
 

 
Usnesení přijato 

 
 
10. Návrh Pravidel pro přiznání stipendií Lékařské fakulty v Hradci Králové 
Předkládá:   prof. MUDr. RNDr. M. Červinka, CSc., děkan 
Zpracovala:  Ing. Iveta Malečková, vedoucí Správního oddělení děkanátu 

 
  Děkan fakulty prof. MUDr. RNDr. M. Červinka, CSc. předkládá, na základě 
novelizace vysokoškolského zákona, ke schválení členům AS LF návrh úplného znění 
Pravidel pro přiznání stipendií Lékařské fakulty v Hradci Králové – viz příloha č. 6. Návrh 
byl projednán na Kolegiu děkana dne 30. 3. 2017. 
 



Zápis z jednání AS LF dne 24. 4. 2017  6 z 10 
 

Předsednictvo doporučilo usnesení přijmout. 
 
Diskuse: 
Do diskuse se zapojili prof. Červinková, prof. Mičuda, doc. Kučera, tajemnice fakulty (čl. 7 – 
Doktorandské stipendium - bod 3). 
 
Hlasování o  aklamací usnesení č. 37/2017 
Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje Pravidla pro přiznání 
stipendií Lékařské fakulty v Hradci Králové. 
Pro: 20 
 

Proti: 0 Zdrželo se: 20 Přítomno: 20 
 

 
Usnesení přijato 

 
 
11. Návrh Disciplinárního řádu pro studenty Lékařské fakulty v Hradci Králové 
Předkládá:   prof. MUDr. RNDr. M. Červinka, CSc., děkan 
Zpracovala:  Ing. Iveta Malečková, vedoucí Správního oddělení děkanátu 
 
   Děkan fakulty prof. MUDr. RNDr. M. Červinka, CSc. předkládá, na základě 
novelizace vysokoškolského zákona, ke schválení členům AS LF návrh úplného znění 
Disciplinárního řádu pro studenty Lékařské fakulty v Hradci Králové – viz příloha č. 7. 
Návrh byl projednán na Kolegiu děkana dne 13. 4. 2017.  
 
Předsednictvo doporučilo usnesení přijmout. 
 
Hlasování o  aklamací usnesení č. 38/2017 
Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje Disciplinární řád pro 
studenty Lékařské fakulty v Hradci Králové. 
Pro: 22 
 

Proti: 0 Zdrželo se: 0 Přítomno: 22 
 

 
Usnesení přijato 

 
 
12. Návrh Výroční zprávy o činnosti fakulty za rok 2016 
Předkládá: prof. MUDr. RNDr. M. Červinka, CSc., děkan 
 
         Ve smyslu článku 39 Statutu fakulty předkládám Akademickému senátu návrh 
Výroční zprávy o činnosti fakulty za rok 2016. Elektronická verze návrhu Výroční zprávy je 
k dispozici na webové stránce v sekci Akademický senát/Dokumenty/Podklady pro zasedání 
AS. 
  Kapitoly a jejich řazení je stejné jako v roce 2015 zatím bez anglického výtahu, na 
kterém se průběžně pracuje. Formální úprava bude také stejná jako v předchozích letech a 
formát včetně tabulek bude sjednocen v tiskárně. Text ještě neprošel jazykovou korekturou, 
na které se intenzívně pracuje, a proto prosím o shovívavost.  

Co bude ještě doplněno:  
- přehled výstav na LF a Na Hradě 
- anglický překlad 

 
Výroční zpráva o činnosti fakulty za rok 2016 – přílohy č. 8 – 16. 
 
 
 



Zápis z jednání AS LF dne 24. 4. 2017  7 z 10 
 

Předsednictvo doporučilo usnesení přijmout. 
 
 
Hlasování o  aklamací usnesení č. 39/2017 
Akademický senát Lékařské fakulty UK v Hradci Králové schvaluje Výroční zprávu o 
činnosti za rok 2016. 
Pro: 21 
 

Proti: 0 Zdrželo se: 0 Přítomno: 21 
 

 
Usnesení přijato 

 
  Z důvodu nepřítomnosti předsedy AS LF HK prof. RNDr. J. Krejska, CSc. v závěru 
jednání akademického senátu, převzala řízení zasedání místopředsedkyně AS LF HK prof. 
MUDr. Z. Červinková, CSc. 
 
13. Sdělení děkana a proděkanů LF 
 
prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc., děkan  
- Ve stručnosti informoval o projektu MEPHARED 2, proběhlo zasedání vlády, kde byl 

projekt vzat na vědomí a následně se bude jednat s Evropskou komisí.  
- Informoval, že prof. MUDr. R. Prymula, CSc., Ph.D., požádal o uvolnění z funkce garanta 

doktorského studijního programu Veřejné zdravotnictví. OR navrhla do pozice garanta 
tohoto programu prof. PhDr. Jiřího Mareše, CSc. 

- Informoval, že probíhá spolupráce s FN HK ohledně projektů ITI. Musí se přijmout 
pravidla o výši úvazku v případech, kdy jejich součet je vyšší než 1,2. 

- Informoval, že dne 24. 4. 2017 proběhlo na fakultě zasedání pracovní skupiny pro 
pořízení přístrojů a zařízení v roce 2017. 

- Sdělil, že fakulta získala finanční podporu z Operačního programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání pro 5 projektů, na jejichž přípravě se podílel odborný tým akademiků a 
administrativní tým GZO. Jedná se o 3 investiční a 2 neinvestiční projekty. Celkové 
způsobilé výdaje všech projektů jsou ve výši 279 mil. Kč, z toho 215 mil. Kč na nákup 
investic (přístroje, simulátory, IT technika) pro výuku pregraduálních a DSP studentů. 

- Informoval o účasti na jednání poradního sboru ředitele FN HK na téma výstavby 
chirurgického pavilonu.  

- Sdělil, že rektor UK prof. MUDr. T. Zima, DrSc. požádal fakultu o možnost vystoupit 
před akademickou obcí fakulty v souvislosti s volbou rektora.  

 
prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D., proděkan pro výuku všeobecného lékařství (4. – 6. r.) a 
výuku bakalářských programů   
- Informoval, že Veletrh pracovního uplatnění v medicíně a farmacii, který proběhl 5. 4. 

2017 od 9.00 hod. ve Výukovém centru LF v HK v areálu FN HK byl velmi úspěšný. 
- Probíhají přípravy na promoce, které se v letošním roce uskuteční ve dnech 12. 7. – 14. 7. 

2017.  
 
doc. MUDr. Alena Stoklasová, CSc., proděkanka pro výuku všeobecného lékařství (1. - 3. r.) 
- Poděkovala studentům za účast na akci „Nábřeží vysokých škol“, která se uskutečnila dne 

20. 4. 2017. Kvůli špatnému počasí byl zájem menší než vloni.  
- Na UK dne 22. 4. 2017 proběhl „Den CŽV“. 
- V sobotu dne 13. 5. 2017 proběhne ve Velké posluchárně v budově fakulty v Šimkově 

ulici Zlatá promoce.  
 
 



Zápis z jednání AS LF dne 24. 4. 2017  8 z 10 
 

14. Informace z AS UK 
 
Bez příspěvku. 
 
15. Informace z RVŠ 
 
Bez příspěvku. 
 
16. Různé 
 
prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc., děkan  
- Pozval všechny přítomné na 25. jarní koncert, který se uskuteční dne 15. 5. 2017 od 19.00 

hod. ve Velké posluchárně fakulty, Šimkova ulice. Na koncertu vystoupí Vladimír Mišík 
& ČDG.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zasedání skončilo v 17.05 hodin. 
 
 
 
Příští zasedání AS LF HK se uskuteční dne 5. 6. 2017 v 14.30 hodin mimořádně ve Velké 
posluchárně, kde vystoupí před akademickou obcí rektor UK prof. Zima. Po ukončení 
vystoupení bude zasedání AS LF HK pokračovat ve II. posluchárně. 
 
 
 
 prof. RNDr. Jan Krejsek, CSc., v.r. 

předseda AS LF 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z jednání AS LF dne 24. 4. 2017  9 z 10 
 

 
 

Seznam usnesení přijatých na zasedání 
Akademického senátu Lékařské fakulty v Hradci Králové 

dne 24. 4. 2017 
 
Usnesení č. Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové se usnesl: 
28/2017 Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje jako skrutátory 

doc. O. Kučeru a T. Filipského. 
29/2017 Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje program 

zasedání AS LF dne 24. 4. 2017. 
30/2017 Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje zápis ze 

zasedání AS dne 3. 4. 2017. 
31/2017 Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje Statut Lékařské 

fakulty v Hradci Králové. 
32/2017 Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje Jednací řád 

Vědecké rady Lékařské fakulty v Hradci Králové 
33/2017 Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje Jednací řád 

Akademického senátu Lékařské fakulty v Hradci Králové 
34/2017 Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje Volební řád 

Akademického senátu Lékařské fakulty v Hradci Králové 
35/2017 Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové nesouhlasí se zněním čl. 

12, bod d) student byl ve všech částech státní zkoušky hodnocen známkou 
„výborně“. 

36/2017 Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje Pravidla pro 
organizaci studia Lékařské fakulty v Hradci Králové. 

37/2017 Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje Pravidla pro 
přiznání stipendií Lékařské fakulty v Hradci Králové. 

38/2017 Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje Disciplinární 
řád pro studenty Lékařské fakulty v Hradci Králové. 

39/2017 Akademický senát Lékařské fakulty UK v Hradci Králové schvaluje Výroční 
zprávu o činnosti za rok 2016. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis z jednání AS LF dne 24. 4. 2017  10 z 10 
 

 
 

List of the approved resolutions  
by the AS of the Faculty of Medicine (AS FM) in Hradec Králové  

24th April 2017 
 

Resolution No. AS FM  in Hradec Králové has adopted the resolutions below: 

28/2017 AS FM in Hradec Králové approves of doc. O. Kučera and the student T. 
Filipský as the tellers. 

29/2017 AS FM in Hradec Králové approves the meeting programme on 24th April 
2017. 

30/2017 AS FM in Hradec Králové approves the meeting records from 3th April 2017. 
31/2017 AS FM in Hradec Králové agrees on the internal FM regulation Status of FM 

in Hradec Králové. 
32/2017 AS FM in Hradec Králové agrees on the internal FM regulation Procedure 

Regulations of the Scientific Board of FM in Hradec Králové. 
33/2017 AS FM in Hradec Králové agrees on the internal FM regulation Procedure 

Regulations of the AS FM in Hradec Králové. 
34/2017 AS FM in Hradec Králové agrees on the internal FM regulation Electoral 

Regulations of the AS FM in Hradec Králové. 
35/2017 AS FM in Hradec Králové does not agree with the wording of art. 12, section 

d)  student has been graded "excellent" in all parts of the state exam.  
36/2017 AS FM in Hradec Králové agrees on the internal FM regulation Organization 

of Study Regulations for FM in Hradec Králové. 
37/2017 AS FM in Hradec Králové agrees on the internal FM regulation Scholarship 

Regulations of FM in Hradec Králové. 
38/2017 AS FM in Hradec Králové agrees on the internal FM regulation Disciplinary 

Regulations for students of FM in Hradec Králové.  
39/2017 AS FM in Hradec Králové approves the Annual Report of the FM-CU in 2016. 
 
 
 

 

 


	Přítomni:
	Josef Borovka
	Tomáš Filipský
	RNDr. David Kordek, Ph.D.
	Usnesení přijato
	Usnesení přijato
	Usnesení přijato
	Předkládá:   prof. MUDr. RNDr. M. Červinka, CSc., děkan
	Zpracovala:  Ing. Iveta Malečková, vedoucí Správního oddělení děkanátu
	Usnesení přijato
	Předkládá:   prof. MUDr. RNDr. M. Červinka, CSc., děkan
	Zpracovala:  Ing. Iveta Malečková, vedoucí Správního oddělení děkanátu
	Usnesení přijato
	Zpracovala:  Ing. Iveta Malečková, vedoucí Správního oddělení děkanátu
	Usnesení přijato
	Zpracovala:  Ing. Iveta Malečková, vedoucí Správního oddělení děkanátu
	Usnesení přijato
	Zpracovala:  Ing. Iveta Malečková, vedoucí Správního oddělení děkanátu
	Usnesení nepřijato
	Usnesení přijato
	Předkládá:   prof. MUDr. RNDr. M. Červinka, CSc., děkan
	Zpracovala:  Ing. Iveta Malečková, vedoucí Správního oddělení děkanátu
	Usnesení přijato
	Předkládá:   prof. MUDr. RNDr. M. Červinka, CSc., děkan
	Zpracovala:  Ing. Iveta Malečková, vedoucí Správního oddělení děkanátu
	Usnesení přijato
	Usnesení přijato
	Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové schvaluje jako skrutátory doc. O. Kučeru a T. Filipského.

